



# PASTA FRESCA PAPPARDELLE REGAL

## 500 g

<b>INGREDIENTI E ALLERGENI IN MAIUSCOLO</b>	<i>Semola di grano duro 72%, uova fresche 15% (21% sulla semola), acqua. Il prodotto contiene glutine e uova. Può contenere tracce di soia.</i>																											
<b>VALORI NUTRIZIONALI</b>	<p>Per 100 g di prodotto:</p> <table border="0"> <tr> <td>Energia</td> <td>Kj</td> <td>1288</td> </tr> <tr> <td>Energia</td> <td>kcal</td> <td>304</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>g</td> <td>2,8</td> </tr> <tr> <td>di cui saturi</td> <td>g</td> <td>0,8</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>g</td> <td>57</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td>g</td> <td>1,1</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>g</td> <td>2,1</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>g</td> <td>12</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>g</td> <td>0,06</td> </tr> </table>	Energia	Kj	1288	Energia	kcal	304	Grassi	g	2,8	di cui saturi	g	0,8	Carboidrati	g	57	di cui zuccheri	g	1,1	Fibre	g	2,1	Proteine	g	12	Sale	g	0,06
Energia	Kj	1288																										
Energia	kcal	304																										
Grassi	g	2,8																										
di cui saturi	g	0,8																										
Carboidrati	g	57																										
di cui zuccheri	g	1,1																										
Fibre	g	2,1																										
Proteine	g	12																										
Sale	g	0,06																										
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	+ 2/4°C																											